Директору ОГКОУ КШИ "Северский кадетский корпус"
А.О.Окуневу
_______________________________
(Ф.И.О. полностью)
___________________________________________________
Домашний адрес (проживания):
ул. __________________, д.____ ,кор. ___, кв. ____
населенный пункт ___________________________________
р-он _____________________ обл. ______________________
Контактные телефоны: дом. (________) _________________
код
сот. ________________________
заявление.

Прошу Вашего разрешения о рассмотрении моих документов для поступления в ОГКОУ КШИ "Северский кадетский корпус". Решение о поступлении мною принято осознанно и добровольно.

_________________ __________________________________
(подпись) (расшифровка подписи)
«_______»__________________ 200__ г.

Директору ОГКОУ КШИ "Северский кадетский корпус"
А.О.Окуневу
___________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
___________________________________________________
Домашний адрес (проживания):
ул. __________________, д.____ ,кор. ___, кв. ____
населенный пункт ___________________________________
р-он _____________________ обл. ______________________
Контактные телефоны: дом. (________) _________________
код
сот. ________________________

заявление.

Прошу Вашего разрешения о рассмотрении моих документов для поступления в ОГКОУ КШИ "Северский кадетский корпус". Решение о поступлении мною принято осознанно и добровольно.
_________________ __________________________________
(подпись) (расшифровка подписи)
«_______»__________________ 200__ г.

Директору ОГКОУ КШИ "Северский кадетский корпус"
А.О.Окуневу
____________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
____________________________________________
Паспорт: серия ______ №______________________
Выдан ______________________________________
____________________________ дата ___________
Адрес проживания (по прописке):
ул. __________________, д.____ ,кор. ___, кв. ____
населенный пункт ____________________________
р-он __________________ обл. _________________
Контактные телефоны: дом. (______) ____________
код
раб. ____________ сот. ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить моего сына/опекаемого (нужное подчеркнуть) _____________________________________________________________________________
Ф.И.О. полностью , дата рождения

_______________, в ___ "___" класс ОГКОУ КШИ "Северский кадетский корпус".
На основании ст. 16 п. 2 Закона об образовании РФ №3266-1 от 10.07.1992 (с изменениями):
С уставом ОГКОУ КШИ "Северский кадетский корпус" ознакомлен(а) ___________________
подпись
С лицензией на право ведения образовательной деятельности ознакомлен(а) _______________
подпись
Со свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а)_______________________
подпись
Основные образовательные программы ознакомлен(а) ________________________________
подпись
Другие нормативные документы, регламентирующие организацию образовательного процесса ОГКОУ КШИ "Северский кадетский корпус" ____________________
подпись
В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» своей волей и в своем интересе выражаю ОГКОУ КШИ "Северский кадетский корпус", зарегистрированной по адресу: ул. Славского, д. 32, ЗАТО Северск, Томской обл., согласие на обработку, включая сбор (в т.ч. от третьих лиц, из общедоступных и др. информационных ресурсов), систематизацию, хранение, уточнение, использование, передачу, уничтожение моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ________________
подпись
К заявлению прилагаю следующие документы:
Личное заявление ребенка о желании обучаться в учреждении.
Копия свидетельства о рождении.
Выписка из табеля успеваемости кандидата по четвертям последнего учебного года заверенную гербовой печатью образовательного учреждения _____________________________________________________________________________название школы

3 фотографии 3х4 см
Копию медицинского страхового полиса.
Медицинскую карту (с перечнем прививок) по установленной форме.
Медицинскую карту по форме №026/у.
Характеристику, заверенную руководителем образовательного учреждения _____________________________________________________________________________
название школы
«____» ______________ 20___ г. _______________________
подпись

Директору ОГКОУ КШИ "Северский кадетский корпус"
А.О.Окуневу
____________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
____________________________________________
Паспорт: серия ______ №______________________
Выдан ______________________________________
____________________________ дата ___________
Адрес проживания (по прописке):
ул. __________________, д.____ ,кор. ___, кв. ____
населенный пункт ____________________________
р-он __________________ обл. _________________
Контактные телефоны: дом. (______) ____________
код
раб. ____________ сот. ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вашего разрешения о приеме документов моего сына/ опекуна ______________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
19_____ года рождения, в _______ класс.
К заявлению прилагаю следующие документы:
Заявление установленного образца.
Личное заявление ребенка (кандидата) о желании обучаться в ОГКОУ КШИ "Северский кадетский корпус".
Копия свидетельства о рождении.
Выписка из табеля успеваемости кандидата с оценками за 1-3 четверти учебного года, заверенная гербовой печатью образовательного учреждения.
Характеристика, заверенная руководителем и печатью образовательного учреждения.
Медицинская карта по форме № 026/у.
Справка о составе семьи.
Фото (3х4) – 6 штук.
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Рост ______, размер одежды _____, размер обуви ______, размер головного убора _____.
Указать в каком кружке, секции и т.д. занимается ребенок: _____________________
_____________________________________________________________________________
Социальный статус семьи (полная /неполная /разведен(а)/ вдова(ец)/ многодетная, опекун)______________________________________________________________________
нужное подчеркнуть
______________________
(подпись)
«______» ___________________ 201__ г.

Директору ОГКОУ КШИ "Северский кадетский корпус"
А.О.Окуневу
____________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
____________________________________________
Домашний адрес (проживания):
ул. __________________, д.____ ,кор. ___, кв. ____
населенный пункт ____________________________
р-он __________________ обл. _________________
Контактные телефоны: дом. (______) ____________
код
раб. ____________ сот. ________________________

заявление.
Я ________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
согласен(на) на привлечение моего сына/опекаемого __________________________________
(Ф.И.О.)
_____________________________________________________________________________
кадета ______ класса к труду, в целях трудового воспитания и самообслуживания, не предусмотренного образовательной программой.
_________________ __________________________________
(подпись) (расшифровка подписи)
«_______»__________________ 200__ г.

Директору ОГКОУ КШИ "Северский кадетский корпус"
А.О.Окуневу
____________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
____________________________________________
Домашний адрес (проживания):
ул. __________________, д.____ ,кор. ___, кв. ____
населенный пункт ____________________________
р-он __________________ обл. _________________
Контактные телефоны: дом. (______) ____________
код
раб. ____________ сот. ________________________

заявление.
[bookmark: _GoBack]
Я ________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
согласен(на) на привлечение моего сына/опекаемого __________________________________
(Ф.И.О.)
кадета ______ класса к труду, в целях трудового воспитания и самообслуживания, не предусмотренного образовательной программой.
_________________ ____________________________
(подпись) (расшифровка подписи)
«_______»__________________ 200__ г.